


<b>Tilsynsrapport, miljøtilsyn</b>	Tilsynsdato: 14/02-2019	 <b>THISTED KOMMUNE</b>
Virksomhed: Grønkjærs Maskinværksted I/S	CVR-nr. 16660809	
Adresse: Industrivej 5 og 12, 7760 Hurup Thy	P nr. 1001138443	
Kategori: A 53. Maskinfabriker, maskinværksteder og andre virksomheder, der foretager forarbejdning af jern, stål eller metaller med et hertil indrettet produktionsareal på mellem 100 og 1.000 m <sup>2</sup> .		

<b>Baggrund for tilsyn</b>	
Tilsynet føres på baggrund af Miljøtilsynsbekendtgørelsen.	
Tilsynet gennemføres som et:	<input checked="" type="checkbox"/> Basis tilsyn <input type="checkbox"/> Kampagne tilsyn <input type="checkbox"/> Prioriteret tilsyn <input type="checkbox"/> Opfølgende tilsyn

<b>På tilsynet er der ført tilsyn med følgende</b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Spildevand – mængde og indhold <ul style="list-style-type: none"> <li>◦ herunder olieudskillere/fedtudskillere</li> </ul> </li> <li>• Farligt affald og andet affald – opbevaring og bortskaffelse</li> <li>• Opbevaring af olie og kemikalier</li> <li>• Støj fra virksomheden</li> <li>• Udledninger til luften <ul style="list-style-type: none"> <li>◦ herunder filtre og skorstenshøjder</li> </ul> </li> <li>• Jordforurening</li> </ul>

<b>Er grunden kortlagt efter jordforureningsloven</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
<b>Blev der på tilsynet set umiddelbare tegn på jordforurening?</b>	<input type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nej
Ejendommene ligger i områdeklassificeret område, dvs. at der kan være forurening på grunden, men det er ikke undersøgt. Dog er dele af begge ejendomme V2-kortlagt, dvs. at der er kendt forurening på grunden.		

<b>Seneste indsendte egenkontrol data</b>
Har virksomheden vilkår om indsendelse af egenkontrol data:    Nej

<b>Meddelt forbud, påbud og indskærper i forbindelse med tilsynet</b>
Der er ikke meddelt forbud, påbud indskærper eller henstillinger i forbindelse med tilsynet.

Ovenstående er den lovpligtige offentliggørelse.